
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000- Águas da Prata - SP

•Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIAN O5.061 DE29 DEJANEIRO DE 2024

"Oispõe sobre nomeação da Mesa Diretora do Conselho
Municipal do Idoso"

membros abaixo
Mesa Diretora do

REGINA HELENA JANIZELO
Prefeita do Município de Águas da Prata
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso
atribuições legais,

Considerando o Oficio nO007/2023 - CMI
RESOLVE:
ARTIGO 10 Nomear os

relacionados para a composlçao da
Conselho Municipal do Idoso - CMI:

MORAES,
(Estância
de suas

Presidente: Tatiany Uno Dias
Vice-Presidente: Ciro Rodrigues de Uma
la Secretária: Christiane Flausino dos Santos
2a Secretário: Willian de Melo Franco
ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos vinte e nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e
quatro.

Regina~~lo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

